
                                       Pardubice, 23. dubna 2010 
 
 Posudek na bakalářskou práci Jany Mlčochové „Financování 
základního a středního školství v České republice“ 
 
 Předložená bakalářská práce posluchačky Jany Mlčochové se 
zabývá problematikou, která  je často diskutována odbornou i laickou 
veřejností. 
 Danou problematiku konkretizuje rozborem situace na dvou 
školách ve Svitavách. Prokázala přitom schopnost samostatné práce. 
Využívá však i poznatků odborné literatury, a to zejména v prvních 
částech své práce. 
  Celá bakalářská práce je zpracována na potřebné odborné i 
stylistické úrovni. 
  

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou 
práci k obhajobě a hodnotím ji známkou „výborně“.    
 
 Při obhajobě doporučuji, aby posluchačka zodpověděla 
následující otázky: 
 1) Jak probíhá optimalizace škol na Svitavsku?  
 2) Do jakých investičních projektů jsou zapojeny svitavské 
střední školy? 
  
                         PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                              ved. bak. práce  


